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Snøproduksjon ved Trollvann er viktig for skiopplæring og uteaktivitet for barn og unge 
 
I forbindelse med at det ble gitt midlertidig konsesjon til vannuttak for snøproduksjon i Trollvann, ble 
Skiforeningen kjent med at det har vært gjennomført en høringsrunde om varig konsesjon tidligere i år. Selv 
om høringsfristen er ute, vil vi gjerne uttale oss i saken. 
 
Skianlegget i Grefsenkleiva og Trollvannskleiva blir i dag brukt av svært mange barn og unge hver eneste 
dag, både til organisert idrettsaktivitet og egenorganisert trening og uteaktivitet. Skiforeningen har drevet 
skiopplæring for barn gjennom Barnas Skiskole i 75 år, og i dag har vi skiskole blant annet på Trollvann. 
Over 5 uker i januar og februar får nærmere 700 barn fra 47 barnehager, skoler og SFO/AKS opplæring i 
grunnleggende skiferdigheter på Trollvann. Blant disse er 40 plasser øremerket barn fra lavinntektsfamilier. 
Disse får tilbud om friplass, og vi låner også ut skiutstyr til barn som mangler dette. I tillegg har vi i 2023 lagt 
til rette for å inkludere 56 barn fra mottaksklasser i Oslo.  
 
Barnas Skiskole sørger for at barn som ellers ikke ville lært å gå på ski, lærer dette. For Skiforeningen er det 
viktig at Barnas Skiskole kan gjennomføres nært der folk bor. Det gjør at barna blir kjent med eget 
nærområde og reduserer både utslipp og kostnader knyttet til transport. Barnas Skiskole er helt avhengige 
av kunstsnø ved Trollvann for å ha sikkerhet for at skiskolen kan gjennomføres som planlagt. 
 
Det er selskapet som driver alpinbakken som står for snøproduksjonen i dag. For Skiforeningen er det viktig 
at det gis konsesjon for det totale vannbehovet for snølegging både i Grefsenkleiva og Trollvannskleiva, slik 
at anlegget blir lønnsomt å drive videre. Hvis driften i alpinanlegget opphører, vil det heller ikke være noen 
som kan produsere snøen som trengs til Barnas Skiskole. Snøproduksjonen med vann fra Trollvann har 
pågått i omtrent 35 år, uten at det er pekt på noen skader av den grunn i søknaden om konsesjon. 
Skiforeningen mener kunnskapsgrunnlaget for å gi konsesjon til produksjon i samme omfang som tidligere, 
er svært godt. Kunstsnø er avgjørende for å lage et tilbud for barn og unge i Grefsenkleiva/Trollvannskleiva. 
Vi ber om at NVE legger stor vekt på hvor dramatisk det vil påvirke barn og unges mulighet til å drive 
uteaktivitet og lære å gå på ski i eget nærområde, dersom det ikke lenger blir mulig å produsere kunstsnø til 
hele anlegget.  
 
Skiforeningen ber om at NVE legger vekt på hvilket vannbehov som er nødvendig for å sikre fortsatt drift av 
alpinanlegget og dermed også Barnas Skiskole, hvor 700 barn gleder seg til å lære å gå på ski ved Trollvann 
nå i vinter.  
 
 
Med vennlig hilsen 
FORENINGEN TIL SKI-IDRETTENS FREMME 
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